将超过设定值的压力
释放至大气中，以维持设定压力。
设定压力：0.05～0.8MPa
可模块式连接
削减配管工时 · 无需分支配管
EXH
模块安装型
2通电磁阀

AP20-D 系列
q e rw
型号表示方法
11
JIS记号
yt
AP20 02 BENS D
主体尺寸
q 螺纹种类
记号 种类
无记号 Rc
N NPT
F G
w 接管口径
记号 种类
01 1/8
02 1/4
r 设定压力注1）
记号 种类
无记号 0.05～0.8MPa设定
1注2） 0.02～0.2MPa设定
注1）  虽然压力有可能在设定压力规格以上
设定的场合，但请务必在规格压力范
围内使用。
注2）  与压力表组合使用的场合，最高使用
压力为0.4MPa。
t 手轮朝向
记号 种类
无记号 朝下
Y 朝上
y 单位记号
记号 种类
无记号
产品的单位记号：MPa
压力表的单位记号：MPa
Z注7） 产品的单位记号：psi
压力表的单位记号：MPa/psi并用
注7）  对应螺纹种类NPT
根据日本新计量法（日本使用SI单位），仅面向
日本以外的国家和地区销售。
圆形压力表（带有色环）：不可与M组合。
e 可选项注3）
记号 种类
a 安装
无记号 无安装托架
B注4） 带托架
H 带安装螺母（面板安装用）
+
b 压力表注5）
无记号 无压力表
E 方形嵌入式压力表（带限位指示器）
G 圆形压力表（带限位指示器）
M 圆形压力表（带有色环）
+
c 堵头
无记号 无堵头
N注6） 带堵头（IN口用）
+
d 消声器
无记号 无消声器
S 带内置消声器（EXH口用）
注3）  可选项B, G, H, M, S同包出厂，未组装。
注4） 托架附带安装螺母。